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pysonogbeMHOCTL

HomuHanbHas rpy3onofbeMHOCTb
MakcumanbHas BbicoTa nogbema
MakcumanbHblil BbineT

Bec u pasmepbl

Fa6apuTHas annHa (c Bunamm)
[invHa o OCHOBaHMs BUA

06wWas WwupuHa

06was BbicoTa

06wWas WupuHa KabuHbl

HapyxHbliA paguyc nosopoTa Wwaccu
[lopoxHblii npoceeT

KonecHas 6asa

Yron onpokuablBaHus

Yron onpokuabIBaHNs KoBlla

061wmit Bec

[Anuna Bun / Wupuna Bun / Cekuua Bun

LWnubl

CTaHAapTHble WKHbI

Aytpurepbl

Tun cTabunusatopos

YnpaBnenve ctabunusatopammu

[Buratenn

BpeHnp asuratens

JKonornyeckuii knacc asuratens

Mogenb fsuratens

HoMuHanbHas MowHocTb asuratens / MowHocTb / KpyTauiuit MOMeHT Auratens
MakcumanbHbiii KpyTALLMIA MOMEHT
KonnyecTso uunuHapos - 06beM LMAMHAPOB
Bnpbick

CucTeMa OxnaxpaeHus furatens
AnekTpuyeckas cuctema

Batapes

12V EMKOCTb aKKyMynsiTopHoii 6atapeu
TpaHcmuceus

Tun TpaHcMuccun

KonuyecTBo nepepay (Bnepes / Hazap)
MakcumanbHas ckopocTb nepeBUKeHNs
Tarosoe ycunue

CTOSIHOYHbI TOPMO3

Pa6ouuii Topmo3

TmppaBnuka

Tun ruapaBanYeckoro Hacoca
[papaBnnyeckmii NoTok
ApaBMYecKoe AaBnexne
3anpaBoyHbie eMKOCTH

Macno asuratens

TapaBnnyeckan XuakocTb

EMKoCTb TOnnMBHOrO 6aka

KuaKOCTb ANs OYMCTKM AN3ENbHDBIX BbIXIONHbIX ra3os (Tun AdBlue®)
LLym 1 BU6paums

YpoBeHb Lwyma B kabuHe (LpA)

Lllym B oKpyxatowieM npocTpaHcTae (LWA)

Bubpauvs Ha pyku BoauTens

PasHoe

OpraHbl ynpanexus
Be3onacHocTb KabuHbl (ceptudukar)
CucTema pacno3HaBaHuA HaBecHoro o6opyaosaHus (E-Reco)

MRT 1640 Easy T4 ST 400° - rabapuUTHbI YepTex
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4000 kg
15.80 m
13.50 m
I
7.56 m
6.36m
2.40m
2.97m
0.95m
3.90m
0.34m
2.32m
12°
105°
12875 kg
1200 mm x 125 mm x 50 mm

MHeBMaTMyeckme
405/70-20

KpbinbyaTtblit TMAN
‘/npaaneHme O[HUM U BCEMU CTaﬁMJ‘IMSaTOpaMM

Perkins
Stage IV / Tier 4 Final
854 E-E 34 TA
102 Hp / 75 kW @ 1200 pm
430 Nm
4-3400 cm?
[MpAMoii BNpbICK ABUraTens
Boga

12v
120 Ah

MmppocTatnyeckas
2/2
32 km/h
8600 daN
ABTOMaTUYECKMil HeraTUBHbII CTOSHOYHbI TOPMO3
mppaBnuyeckmii

LllecTepeHyaTbIit Hacoc
115 1/min
270 bar

8.501

1501

1301
191

79.70 dB
104 dB
< 2.50 m/s?

2 [KorcTUKa
Ka6uta ROPS - FOPS YpoBeHb 2
CraHpapTHbIi
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[innHa pambl 114 435m
KonecHas 6asa y 2.32m
[lopoxHblii npoceeT m4 0.34m
CmeweHve npotvsoBeca 6awhu (Ha 90°) a7 2.49m
Yron onpokuabiBaHus a4 12°

Yron onpokuabiBaHUA KoBLa a5 105°
06Lwasn AnvHa ayTpurepos 112 430m
HapyxHblii paguyc noBopoTa Lwaccu Wa3 390m
BHewHwit papuyc pa3BopoTa (C rpy3oBbIMY BUNaMK) b15 5.52m
06LWas W1pKHA C BbIABUHYTHIMM ayTpUrepamu b7 3.98m
061as BbicoTa h17 297 m
PerynaTop BblpaBHMBaHMA paMbl a9 +/-0°
JIopOXHbIii NPOCBET NOA NepefHUMM WWHAMKU Ha ayTpurepax mb5 0.16 m

MRT 1640 Easy T4 S1 400° - inarpamma Harpysku

MalumrHa Ha Konecax ¢ BUnaMu - MeTpuyeckas cuctema MawuHa npu OnyLWEeHHbIX ayTpurepax ¢ Bunamu -
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MalLWHbI NPY OMYLLEHHbIX ayTpurepax ¢ neéeakoi 5000 MalunHa nNpu ONyLLEHHbIX ayTpUrepax ¢ nnathopmoii

Kr - MeTpuyeckas cuctema mep 365/1000 kr - meTpuyeckas cuctema mep
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

